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Konfirmand-
tilmelding  
2025 – 2026   
 

Kære kommende konfirmander og konfirmandforældre på Thyholm  

Har du et barn, der skal konfirmeres, er der nu tid for tilmelding til konfirmationsforberedelse og 

konfirmation i 2026 i kirkerne på Thyholm og Jegindø.  

Konfirmandindskrivningen sker elektronisk via link længere nede på siden og begge 
forældre skal udfylde skemaet. 

KONFIRMANDFORBEREDELSEN sker om torsdagen i Kirkecenteret i Hvidbjerg, plus nogle 

særlige dage, som vi informerer om senere. Vi begynder torsdag 18. september kl. 12. 30 – 

14.00 og fortsætter om torsdagen indtil konfirmationen i maj, når andet ikke er oplyst. I tillæg 

kommer et par heldagsforløb, som vil blive annonceret fra start, da det er en del af den samlede 

undervisning. Konfirmanderne skal selv komme hjem efter undervisningen. 

UNDERVISERE er sognepræsterne Liv Marit Tjelle Holm og Anne Marie Hansen.  

KONFIRMATION. De unge bliver i udgangspunktet konfirmeret i sognet, hvor de bor eller har 

tilhørsforhold. Det kan være, fordi de er døbt i en bestemt kirke eller ens familie kommer herfra, 

dvs. Hvidbjerg, Lyngs, Jegindø, Søndbjerg eller Odby. Der er også mulighed for at vælge at blive 

konfirmeret i et af de andre sogne.  

NB: Følgende sogne er fra nytår 2025 slået sammen, så I vil kunne se Hvidbjerg-Lyngs sammen og 

Søndbjerg-Odby. I vil alligevel kunne vælge, hvilken bestemt kirke, I ønsker at blive konfirmeret i.  

Undervisningen sker for alle i Kirkecenteret i Hvidbjerg. I skal derfor vælge Hvidbjerg som 

undervisningssted. 

KONFIRMATIONSDATOER og TIDSPUNKTER 2026   

Hvidbjerg Kirke: lørdag 2. maj kl. 9:30 (A-klassen) 

Hvidbjerg Kirke: lørdag 2. maj kl. 11:00 (B-klassen) 

Søndbjerg Kirke: lørdag 2. maj kl. 9:30                      

Lyngs Kirke: søndag 3. maj kl. 9:30    

Jegindø Kirke: søndag 3. maj kl. 11:00 
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I 2026 har vi valgt at dele Hvidbjerg-konfirmanderne i to hold, så vi får et mindre hold til selve 

konfirmationen, samtidig med at der bliver bedre plads til familierne i kirken. Bemærk også, at der i 

Søndbjerg er planlagt en lørdagskonfirmation.  

KONFIRMAND & FORÆLDREGUDSTJENESTE er en kort gudstjeneste for alle konfirmander og 

forældre torsdag 28. august kl. 19.00 -20.15 i Hvidbjerg Kirke, hvor vi også vil fortælle lidt mere om 

konfirmandundervisningen. Her vil I, forældre og konfirmand, også få invitation til en kort samtale 

med en af os præster, til en forventningsafstemning og anden vigtig information. 

LINK TIL KONFIRMANDINDSKRIVNING. Konfirmandtilmelding  

Denne tilmelding sikrer det lovgivningsmæssige, da begge forældre (hvis der er fælles 

forældremyndighed) kan underskrive ved hjælp af MitID og digital signatur. 

Når I åbner linket, er der mulighed for at tilmelde barnet til konfirmationsforberedelse. 

Tilmeldingen skal signeres af begge forældremyndighedsindehavere, hvis der er fælles 

forældremyndighed. Når den ene forælder har signeret tilmeldingen, modtager den anden forælder 

en mail med et link, så vedkommende også kan skrive under med sit MitID. Hvis man ikke får 

tilsendt en mail med et link, kan den anden forældre dog også gå ind via ovenstående link og 

signere ad denne vej. En forælder med eneforældremyndighed kan også bruge 

selvbetjeningssystemet. 

Det er vigtigt, at tilmeldingen signeres af begge forældremyndighedsindehavere, hvis der er fælles 

forældremyndighed. Tilmeldingen er først gyldig, når man har modtaget en bekræftelse fra sognet. 

YDERLIGERE OPLYSNINGER. Vi har brug for lidt flere oplysninger end det ”officielle” 

tilmeldingssystem giver mulighed for på nuværende tidspunkt. Derfor vil vi sende et link mere til jer, 

når I har tilmeldt konfirmanden (formular til ChurchDesk). Her vil vi bl.a. bede jer oplyse 

telefonnumre og mailadresser mv., så vi har mulighed for at kommunikere med både konfirmand 

og forældre; samt bede jer tage stilling til offentliggørelse af navn, billede mv. 

Hvis der er problemer med den elektroniske tilmelding eller hvis I har spørgsmål, eller der er særlige 

forhold, er I meget velkomne til at kontakte en af præsterne: 

Liv Marit Tjelle Holm, 60227792 lmth@km.dk  eller Anne Marie Hansen, 23235136 amhn@km.dk  

 

Med venlig hilsen 

Anne Marie & Liv Marit 

https://personregistrering.cpr.dk/personregistrering/konfirmation
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